CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO / 2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações referentes à contratação de atletas pela Associação

Desportiva de Indaiatuba.

As informações necessárias são:

1. Quais são modalidades esportivas que recebem os recursos municipais?

Favor encaminhar a cópia dos projetos apresentados à Secretaria Municipal

de Esportes para o repasse dos recursos financeiros e informar, por tabela

mensal, os demonstrativos de gastos dos recursos nos 12 (doze) últimos

meses.

2. Quais são os critérios de seleção de atletas nas modalidades esportivas que

recebem recursos municipais? Favor encaminhar a cópia do Estatuto da

Associação Desportiva de Indaiatuba e demais regimentos, se houveram,

para a contratação de atletas.

3. Quantos atletas foram contratados pela Associação Desportiva de Indaiatuba

através da parceria com a Secretaria Municipal de Esportes? Favor

encaminhar a cópia dos contratos dos atletas e informar os valores mensais

pagos nos 12 (doze) últimos meses.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2018.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 981/2019
17/05/2019 - 09:53

PROT-CMI 981/2019
17/05/2019 - 09:53
REQ 17/2019